
UCHWAŁA NR LIII/763/22 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie oddania w dzierżawę, na okres 9 lat części działki numer 4/233                     
obręb 8 położonej przy ulicy Brzeskiej w Kołobrzegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) Rada 
Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na rzecz dotychczasowego dzierżawcy na 
okres 9 lat części działki nr 4/233 obręb 8, zabudowanej hangarem, położonej przy 
ulicy Brzeskiej w Kołobrzegu o powierzchni 3.288,9 m2, szczegółowo oznaczonej na 
załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Błaszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44EFAC9D-8462-4035-AEF0-47880F05D143. Podpisany Strona 1



Użytkownik: wklimek                                                
aaabac06-f90f-4351-9e31-6aaea11344c0                                                     

  

 

  

1 cm - 10 mZałącznik do uchwały Nr LIII/763/22
Rady Miasta Kołobrzeg
z dnia 27 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44EFAC9D-8462-4035-AEF0-47880F05D143. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

